
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
63 (ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
02 грудня 2025 року         № 3428 

 

Про надання дозволу відділу  

культури і туризму  

на списання основних засобів 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 8 листопада 2007 р. № 

1314 «Про затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», 

розглянувши лист відділу культури і туризму Гребінківської міської ради від 

07.11.2025 № 04-26/125, враховуючи акти технічного стану, враховуючи 

рекомендації та висновки постійної комісії з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл відділу культури і туризму Гребінківської міської ради 

на списання основних засобів через непридатність їх для подальшого 

використання, згідно додатку (додається). 

2. Списання основних засобів провести відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.) та 

заступника міського голови Волошина В.А. 

 

 
 

Міський голова                                                            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 



                                                                            Додаток 

                                                                           до рішення 63 (позачергової) сесії 

                                                                 Гребінківської міської ради 

                                       8 скликання 

                                                 02.12.2025 №3428 

 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів на списання з балансу 

відділу культури і туризму Гребінківської міської ради 

 

№ 

п/п 

Найменування основних 

засобів 

Інвентарний 

номер 

Первісна 

вартість, 

грн 

Знос, 

грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 Дитяча пісочниця 

«Пожежна-машинка» 101400703 10025,00 4843,00 5182,00 

2 Дитячий майданчик 

«Sport Baby-13» 101400702 42243,00 20416,00 21827,00 

3 Виставковий павільйон 101400167 29200,00 29200,00 0,00 

 Всього  81468,00 54459,00 27009,00 
 

 

 

Міський голова                                                                 Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

  


